
 
UCHWAŁA NR LV/304/18 

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 3 września 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Polanów na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2018 r., poz. 994 ze zm.) po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej i Infrastruktury, Rada Miejska w Pola-

nowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie: 

1) dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały; 

2) wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się kwotami : 

1. Dochody ogółem 42.277.209,12 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 40.862.889,12 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.414.320,00 zł. 

2. Wydatki ogółem 42.737.352,12 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 38.354.094,52 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 4.383.257,60 zł. 

3. Deficyt budżetu w kwocie 460.143,00 zł, który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych pożyczek. 

4. Przychody budżetu w wysokości 1.705.913,00 zł, z tego: 

1) pożyczki 1.705.913,00 zł. 

5. Rozchody budżetu w wysokości 1.245.770,00 zł, z tego: 

1) spłaty pożyczek w wysokości 745.770,00 zł; 

2) wykup obligacji 500.000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Józef Wilk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 października 2018 r.

Poz. 4664



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Rady Miejskiej 
Nr LV/304/18 
z dnia 03 września 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 463 007,42 39 999,00 503 006,42 

01095 Pozostała działalność 463 007,42 39 999,00 503 006,42 

6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 39 999,00 39 999,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 500,00 25 382,00 30 882,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 25 382,00 25 382,00 

2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 25 382,00 25 382,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

14 782 505,00 321 963,12 15 104 468,12 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

7 078 650,00 317 801,12 7 396 451,12 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 047 000,00 - 56 636,68 5 990 363,32 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 374 471,80 374 971,80 

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 1 950,00 - 34,00 1 916,00 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

614 000,00 4 000,00 618 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 4 000,00 8 000,00 

75624 Dywidendy 0,00 162,00 162,00 

0740 Wpływy z dywidend 0,00 162,00 162,00 

758 Różne rozliczenia 10 880 810,00 16 848,00 10 897 658,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 000 851,00 16 848,00 8 017 699,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 000 851,00 16 848,00 8 017 699,00 

801 Oświata i wychowanie 590 798,86 - 20 000,00 570 798,86 

80110 Gimnazja 41 000,00 - 20 000,00 21 000,00 

6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

20 000,00 - 20 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4664



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 326 278,00 1 600,00 1 327 878,00 

90002 Gospodarka odpadami 1 207 178,00 1 600,00 1 208 778,00 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

6 000,00 1 600,00 7 600,00 

926 Kultura fizyczna 39 999,00 - 19 999,00 20 000,00 

92695 Pozostała działalność 39 999,00 - 19 999,00 20 000,00 

6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

39 999,00 - 19 999,00 20 000,00 

Razem: 41 911 416,00 365 793,12 42 277 209,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4664



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Rady Miejskiej 
Nr LV/304/18 
z dnia 03 września 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 630 207,42 56 648,10 1 686 855,52 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 181 408,00 3 000,00 1 184 408,00 

4260 Zakup energii 19 908,00 3 000,00 22 908,00 

01030 Izby rolnicze 15 792,00 3 000,00 18 792,00 

2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

15 792,00 3 000,00 18 792,00 

01095 Pozostała działalność 433 007,42 50 648,10 483 655,52 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 648,10 50 648,10 

700 Gospodarka mieszkaniowa 737 900,00 4 197,50 742 097,50 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 187 900,00 4 197,50 192 097,50 

4300 Zakup usług pozostałych 14 002,50 2 097,50 16 100,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 75 790,00 2 000,00 77 790,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400,00 100,00 500,00 

710 Działalność usługowa 54 200,00 4 000,00 58 200,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 26 300,00 4 000,00 30 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 22 300,00 4 000,00 26 300,00 

750 Administracja publiczna 4 246 661,43 108 478,73 4 355 140,16 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 158 660,00 20 000,00 178 660,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 315 200,00 37 478,73 3 352 678,73 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 995 700,00 10 000,00 2 005 700,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 333 200,00 1 000,00 334 200,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 37 500,00 500,00 38 000,00 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 47 500,00 2 500,00 50 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 5 000,00 135 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4664



4260 Zakup energii 36 000,00 5 000,00 41 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 326 500,00 3 478,73 329 978,73 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15 488,00 10 000,00 25 488,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 78 000,00 51 000,00 129 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 20 500,00 34 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 64 500,00 30 500,00 95 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 757 050,00 30 382,00 787 432,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 415 650,00 30 382,00 446 032,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 000,00 25 382,00 140 382,00 

4260 Zakup energii 28 500,00 5 000,00 33 500,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

74 100,00 2 021,27 76 121,27 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

0,00 2 021,27 2 021,27 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 021,27 2 021,27 

758 Różne rozliczenia 10 925,00 28 181,00 39 106,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 25 181,00 25 181,00 

2940 
Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej za lata 
poprzednie 

0,00 25 181,00 25 181,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 7 425,00 3 000,00 10 425,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 172,82 3 000,00 8 172,82 

801 Oświata i wychowanie 11 361 128,86 - 23 152,00 11 337 976,86 

80101 Szkoły podstawowe 4 684 886,49 16 848,00 4 701 734,49 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 800,00 16 848,00 53 648,00 

80110 Gimnazja 2 499 421,51 - 40 000,00 2 459 421,51 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 - 40 000,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 155 000,00 11 000,00 166 000,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 27 000,00 3 000,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4664



2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

15 000,00 3 000,00 18 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 128 000,00 8 000,00 136 000,00 

2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

49 000,00 8 000,00 57 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 993 150,00 18 400,00 2 011 550,00 

90002 Gospodarka odpadami 1 196 000,00 16 400,00 1 212 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 16 400,00 29 400,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 664 000,00 2 000,00 666 000,00 

4260 Zakup energii 229 000,00 2 000,00 231 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 783 000,00 26 000,00 1 809 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 267 000,00 20 000,00 1 287 000,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 730 000,00 13 000,00 743 000,00 

4260 Zakup energii 54 000,00 7 000,00 61 000,00 

92116 Biblioteki 516 000,00 6 000,00 522 000,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 516 000,00 6 000,00 522 000,00 

926 Kultura fizyczna 396 649,00 99 636,52 496 285,52 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 230 000,00 100 000,00 330 000,00 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

170 000,00 100 000,00 270 000,00 

92695 Pozostała działalność 45 999,00 - 363,48 45 635,52 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 635,52 2 000,00 3 635,52 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 363,48 - 4 363,48 40 000,00 

Razem: 42 371 559,00 365 793,12 42 737 352,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4664


		2018-10-16T11:53:28+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




